
Operationell uppdatering samt nedskrivning av spanska
låneportföljer
Med hänsyn till nuvarande marknadsutveckling ger Hoist Finance en operationell uppdatering samt kommunicerar
nedskrivning av spanska låneportföljer.

Som tidigare kommunicerats har Hoist Finance säkerställt verksamhetens kontinuitet med bibehållen nivå av kundinteraktion på
alla marknader. I Tyskland, Polen, Storbritannien, Frankrike, Belgien och Nederländerna har inkasseringsnivåerna under det
första kvartalet varit nära eller i linje med förväntan. Dessa marknader representerar ca två tredjedelar av Hoist Finance bokvärde
samt inkassering.

Första kvartalets inkassering i Italien är nära förväntan. Mot slutet av perioden har vi dock observerat negativa effekter till följd av
Covid-19. Det har även blivit mer utmanande att genomföra våra aktiviteter på den grekiska marknaden. För dessa två marknader
förväntar vi oss därför en förskjutning i tid, dock inte en reduktion, av kortsiktig inkassering. Resultateffekten i Q1 är därför
begränsad.

Som tidigare kommunicerats har inkasseringen på den spanska marknaden varit otillfredsställande under en längre tid, trots att
stora förändringar har implementerats för att öka produktiviteten. Då Spanien är ett av de länder som är mest påverkat av Covid-
19 har den svaga inkasseringen fortsatt under det första kvartalet, och vi tror inte längre att de förändringar som gjorts kommer att
ha önskad effekt. Kombinationen av sämre inkassering under det första kvartalet samt en förväntad reduktion av framtida
inkassering, är estimerad till 120 miljoner kronor.

Utöver operationella effekter är det även mycket turbulent på de finansiella marknaderna. Hoist Finance säkrar sin exponering mot
stigande räntor. Det faktum att marknadsräntorna har sjunkit under kvartalet leder till en negativ effekt på dessa
räntesäkringspositioner. Hoist Finance håller även en stor likviditetsbuffert bestående av obligationer med hög kreditkvalitet. Ökad
spread även för denna typ av obligationer har resulterat i lägre marknadsvärderingar, vilket följaktligen leder till orealiserade
förluster på dessa positioner under det första kvartalet. Den totala effekten den 26 mars, är ca 50 miljoner kronor.

Hoist Finance har en stark position med en robust balansräkning, och väl tilltagen likviditet för att kunna möta den nuvarande
globala osäkerheten. Hoist Finance CET1-kvot per sista februari uppgick till 9,9%, och likviditetsbufferten översteg 9 miljarder
kronor per den 26 mars. Den totala inkasseringen överstiger tidigare kvartal och begränsade köp på kort sikt bidrar ytterligare till
ett redan starkt kassaflöde.

”Hoist Finance har dagliga interaktioner med många av våra fler än 6 miljoner kunder. I tider av finansiella svårigheter kan vi
erbjuda långsiktiga och hållbara lösningar som hjälper till att reducera de negativa konsekvenserna av pandemin. Vår kompetenta
och passionerade medarbetare jobbar hårdare än någonsin för att hjälpa våra kunder att fullfölja sina åtaganden. Hoist Finance
kundkontaktcenter är fullt operationella med medarbetare som jobbar på distans, och alla våra digitala kanaler är fullt tillgängliga.
Våra tankar är hos dem som är personligen drabbade av Covid-19”, säger Klaus-Anders Nysteen, VD för Hoist Finance.

En telefonkonferens kommer att hållas kl. 14.00 CET idag den 27 mars. För att lyssna till konferensen och ställa frågor via telefon,
vänligen ring:
SE: +46850558368 UK: +443333009269 US: +18332498405

Denna information är sådan information som Hoist Finance AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades av Andreas Lindblom för offentliggörande den 27 mars 2020, kl
10.00 CET.

För vidare information vänligen kontakta:
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations
Telefon: +46 (0) 72 506 14 22

Om Hoist Finance
Hoist Finance är en tillförlitlig kredithanteringspartner till privatpersoner, företag och banker i elva europeiska länder. Med över 1600
dedikerade kollegor, smarta digitala lösningar och en djup förståelse för individuella finansiella situationer hjälper vi över sex miljoner kunder
att hålla sina åtaganden. Detta åstadkommer vi genom att sätta upp hållbara återbetalningsplaner så att alla kan inkluderas i det finansiella
ekosystemet. Hoist Finance har en bred portfölj av tillgångsklasser och vår webbaserade sparplattform i Sverige och Tyskland bidrar till
vår unika finansieringsmodell. Hoist Finance grundades 1994 och är idag ett publikt bolag noterat på Nasdaq Stockholm. För mer
information, vänligen besök hoistfinance.com.


